※　次年度に継続して助成を受けられる場合のみ、ご提出をお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]令和　　年度　　研究助成経過報告書
滋賀大学経済学部附属リスク研究センター
	令和　　年　　月　　日
リスク研究センター長　　殿
所属　経済学部　　　　　学科
　　　　　　　　　　　　　　職名

氏名　　　　　　　　　　　印
下記のとおり研究経過を報告します。

調査・研究の名称

	研究の実施方法と現時点での
研究成果
（計画全体の
進捗程度も記載）

	【これまでに実施した研究内容について、(ⅰ)実施方法、(ⅱ)研究成果の項目を別建てにして、それぞれ詳しく述べて下さい。また(ⅲ)進捗程度もご記入下さい。】
(ⅰ)実施方法

(ⅱ)現時点での研究成果

(ⅲ)進捗程度（全体を100%として、現時点での進捗を数値で示してください）
［　　　　　］％

	今後の研究予定
	※次年度の研究計画・方法については、「リスク研究センター助成研究申請書」に詳しく記載して下さい。

	研究成果発表の時期と方法
	【セミナー・学会等の口頭報告、ディスカッションペーパー・紀要などの査読無し刊行物、査読付き学術誌等。査読付き国際学術誌への投稿を推奨。現時点で公表されたものと、今後の予定をご記載下さい。】

※研究成果を報告・刊行する際には、リスク研究センターからの助成を受けたことを必ず明記して下さい。また、リスク研究センターにご一報いただき、その刊行物（コピー可）を1部ご提出ください。